UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng 02  năm 2021
V/v triển khai Kế hoạch

       số 48/KH-UBND

            Kính gửi:  Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 48/KH-UBND ngày 09/02/2021 của UBND tỉnh

về việc tổ chức gặp mặt báo chí đầu Xuân Tân Sửu 2021 (Có file văn bản gửi

kèm).

Buổi gặp mặt báo chí đầu Xuân Tân Sửu 2021 do Thường trực Tỉnh ủy -

UBND tỉnh chủ trì; Thời gian dự kiến: 9h00 phút, ngày 26/02/2021 (nhằm ngày

15 thảng Giêng năm Tân Sửu); Địa điểm: Hội trường Tỉnh ủy; Thành phần: Dự

kiến khoảng 113 đại biểu, phóng viên.

Sở Y tế giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh bố trí nhân lực, trang thiết

bị phòng dịch, máy đo thân nhiệt để đo thân nhiệt cho tất cả đại biểu tham dự

buổi gặp mặt.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV, (N10.02).

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-02-10T10:33:05+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-10T20:37:17+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-10T20:37:27+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-10T20:38:09+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-10T20:38:18+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-10T20:38:28+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!